Официальный интернет-портал правовой информации Республики Башкортостан Стр. 1 из 1
■ \

Официальный интернет-портал правовой информации Республики Башкортостан

www.npa.bashkortostan.ru

24 декабря 2012 годаДата официального
опубликования:

Номер официального
опубликования: 201212240038

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАШНЫД
ТАРИФТАР БУЙЫНСА ДЭУЛЭТ

К О М И Т Е Т Ы
46000В. 0 ф в  i c u i h u ,  Пуш кин у ран и . 05

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПО ТАРИФАМ

45000В, г . Уфа, уд. Пуш кина, 05

ТС А Р  А Р  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29 ♦ ноябрь 2012 й. № 656 « 29 а ноября 201.2_г.

Об установлении тарифов на холодную воду, поставляемую
муниципальным унитарным предприятием «Уфаводоканал»

потребителям городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года
№ 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального
комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от
14 июля 2008 года № 520 «Об основах ценообразования и порядке
регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере
деятельности организаций коммунального комплекса», Указом Президента
Республики Башкортостан от 24 сентября 2010 года № УП-567 «Об
утверждении Положения о Государственном комитете Республики
Башкортостан по тарифам» Государственный комитет Республики
Башкортостан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать производственную программу муниципального
унитарного предприятия «Уфаводоканал» в сфере водоснабжения на
2013 год.

2. Установить тарифы на холодную воду, поставляемую
муниципальным унитарным предприятием «Уфаводоканал» потребителям
городского округа город Уфа Республики Башкортостан, согласно
приложению.

3. Тарифы, установленные пунктом 2 настоящего постановления,
действуют в периоды, установленные в приложении.

4. Настоящее постановление вступает в силу в установленном
законодательством порядке.

Председатель Ф.Ф. Салимгареев
"  У пр а вле н и е

Р е сп уб л и ки  Б а ш ко р то ста н
п о  о р га н и за ц и и  д е ят е л ь н о с ти

м и р о в ы х  суд е й  и в е д е н и ю  р е ги стр о в
п р а в о в ы х  а кто в

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
. / i ас /£■ г.

Р«п«:тр|ц*вины4 № £ __________
'Осаоп .тярш и рсш д ииия in - цт ш Рйта-'юЛмяр whtm.

httr>://w w w .nna hnshlcnrtnstnn rn /n rin t пЬп91'Я=9Т7ПЛгсБг>«г=1 i г» n 1 1П1 т

http://www.npa.bashkortostan.ru
http://www.nna

гОфициальный интернет-портал правовой информации Республики Башкортостан Стр. 1 из 1

Официальный интернет-портал правовой информации Республики Башкортостан
www.npa.bashkortostan.ru

Дата официального j  24 декабря 2012 года
опубликования: • ”  г

Номер официального |  201212240038
опубликования: *

Приложение
к постановлению
Государственного комитета
Республики Баппсортостан по
тарифам
от 29 ноября 2012 года №656

Тарифы на холодную воду, поставляемую
муниципальным унитарным предприятием «Уфаводоканал»

потребителям городского округа город Уфа
Республики Баппсортостан

Показатель
Период действия тарифов

с 1 января 2013 года
по 30 июня 2013 года

с 1 июля 2013 года
по 31 декабря 2013 года

руб ./куб.м. руб./куб.м.
Экономически
обоснованный тариф
(без НДС)

10,30 11,00

Население (с НДС) 12,15 12,98

Потребители всех
тарифных групп, за
исключением
потребителей группы
«население» (без НДС)

10,30 11,00

I

httD://wWW.noa.bashkortnstnn ni/nrint n V m ? irl— 1 Л  Л 1  О Л 1  л

http://www.npa.bashkortostan.ru
http://wWW.noa.bashkortnstnn